
 

＊ 校内の消毒・換気等行なって参りますが、教室へのご入室

前の手洗いの徹底と、生徒様の不織布マスクの着用のご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

＊ ご自身・ご同伴者（同行のご家族）が発熱や咳などの風邪

症状がある場合、レッスンの受講はご遠慮ください。 

＊ レッスン受講前には、必ず常備ソープを使って正しく手洗

いをお願いします。 

＊ 学校内・教室内での不織布マスク着用をご協力ください。 

＊ 保護者様のロビー等の共有スペースの利用・滞在は、当面

お控えください。また、お子様の迎え入れ、お引き渡しは学校

入り口でお願いいたします。 

＊ 引き続き当面の間、レッスン後の説明はお休みさせていた

だきます。レッスンに関する質問・お問い合わせはお電話・メ


